
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 
 

 

РЕШЕНИЕ 10в/6п  

 

 

Санкт-Петербург                                                                                          «11» июня 2019 г.  
 

 

О рабочей группе по приёму и проверке 

документов, представленных кандидатами  

при проведении выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ  

Академическое шестого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» ИКМО Академическое, 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представленных кандидатами в Избирательную комиссию внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое при 

проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва,                    

в соответствии с приложением к настоящему решению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва. 

  

 

Председатель                             С.В. Пруссаков 

 

Секретарь                                  Т.А. Бериева 

 

 

  

mailto:ikmoa@yandex.ru


  

Приложение к решению 

Избирательной комиссии  

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга 

 муниципальный округ Академическое  

от 11.06.2019г. 10в/6п 
 

 

Состав Рабочей группы  

по приему и проверке документов, представленных кандидатами в  

Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое при проведении выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального  

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва 

 

 

 

 

Руководитель: Пруссаков Сергей Вениаминович 

 

Заместитель руководителя: Будников Андрей Борисович 

 

Члены рабочей группы:  Бойкова Мария Вячеславовна 

                                              Бериева Татьяна Александровна 

                                              Тарасова Алена Сергеевна 
 

 


